
Plovákový snímač FS 1

ČSN EN ISO 9001 : 2016 ZAM-SERVIS s.r.o.  Křišťanova 1116/14  702 00 Ostrava - Přívoz
 tel.: +420 556 685 422, email: zam@zam.cz, www.zam.cz

Automatické zařízení

Použitelné pro měření hladin i mechanicky znečištěných kapalin

Certifikace ATEX

Životnost až 12 000 sepnutí

Výhody:

Plovákový snímač 
hladiny kapalin FS 1 

Plovákový snímač hladiny FS 1 je určen ke spínání a rozpínání regulačních a signalizačních obvodů v 
závislosti na výšce hladiny kapalin. Nevýbušné provedení umožňuje použití i v prostorech s 
nebezpečím výbuchu v uhelných dolech.

Zařízení lze využít v monitorovacím a sledovacím systému pro sledování hladin. Plovákový snímač FS 
1 se při ponoření do kapaliny působením vztlaku a hmotností převrátí a mikrospínač zapne, 
eventuelně rozepne kontakty.

Důležité upozornění: Technické parametry produktu FS 1 mohou být upraveny. Kontaktujte nás pro 
další technická poradenství a řešení na míru.

Snímač FS 1

Používá se ke kontrole zaplavení důlních 
chodeb a ve spolupráci s JPB-BOS k ovládaní 

čerpadla

Zařízení FS 1 je propojitelné s přenosovým 
systémem DKD11-IO

detailní informace

n
a

 té
to

 a
d

re
s
e

ch
ce

te
 v

ěd
ět

 v
íc

...

V210514


	Stránka 1

